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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Torneo OP MEMORIAL D. BRONSTEIN 0701085B

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 18-01-2007 - 22-02-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE FAZIO GIOVANNI - ALTIERI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Isoldo Salvatore         

1De Meo Guido             

2
Giglio Achille           

3

FSI - OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B) - NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Isoldo Salvatore         5.0 ITA 17.5019.5013.008.25 1485 1607 1881 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1967

2 2 2N De Meo Guido             5.0 ITA 16.5019.0012.508.00 1724 1570 1843 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 1 1N Giglio Achille           4.0 ITA 17.5020.0012.506.25 1741 1597 1723 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1920

4 7 2N Nardiello Luigi          4.0 ITA 16.0017.5011.005.50 1641 1529 1769 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1974

5 5 2N D'Errico Francesco       4.0 ITA 15.0016.0010.007.25 1667 1526 1652 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

6 6 2N Parise Mariano           3.5 ITA 17.5018.0012.506.00 1664 1514 1572 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1954

7 14 2N Somma Erminio            3.0 ITA 16.5018.5011.5011.00 1490 1638 1729 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

8 20 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA 15.5016.5011.005.50 1431 1598 1656 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

9 19 3N Di Giovanni Davide       3.5 ITA 13.5014.008.50 5.50 1503 1619 1769 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 1 1989

10 10 2N Borrelli Salvatore       3.0 ITA 19.0020.5014.004.50 1614 1619 1620 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1970

11 4 2N Miccoli Livio            3.0 ITA 19.0021.5014.005.25 1670 1596 1597 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1968

12 9 2N Caporali Dante           3.0 ITA 14.5016.0011.0012.25 1631 1538 1539 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1946

13 11 3N Bellame Nestore          2.5 ITA 19.0022.0014.006.50 1580 1586 1530 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1965

14 13 2N Errico Antonio           2.5 ITA 17.0019.5012.0010.25 1499 1605 1549 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1962

15 3 2N Iazzetta Raffele         2.5 ITA 15.5016.0011.504.00 1685 1446 1390 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

16 22 NC Cicero Leonardo          2.5 ITA 14.0015.0010.503.50 1305 1567 1481 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 1 1964

17 21 2N Russo Spena Vincenzo     2.0 ITA 18.0018.5013.500.25 1421 1558 1319 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1944

18 12 2N Mazzei Pietro            2.0 ITA 16.5017.0011.501.25 1573 1601 1530 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1946

19 8 2N Sanso' Amedeo            2.0 ITA 16.5017.5012.007.50 1637 1549 1477 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1949

20 18 NC Cecere Massimiliano      2.0 ITA 15.5016.0010.500.75 1422 1487 1363 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1970

21 16 2N Brunetti Elvira          1.5 ITA 16.5018.5012.504.00 1471 1532 1166 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1947

22 17 3N Cammisa Ferdinando       1.0 ITA 14.5016.0010.500.00 1450 1553 818 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1958
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Bellame Nestore          ITA CAM NA 1580 1586 1530 1965 M 114264

10 2N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1614 1619 1620 1970 M 124200

16 2N Brunetti Elvira          ITA CAM NA 1471 1532 1166 1947 F 123965

17 3N Cammisa Ferdinando       ITA CAM NA 1450 1553 818 1958 M 102704

9 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1631 1538 1539 1946 M 110983

18 NC Cecere Massimiliano      ITA CAM CE 1422 1487 1363 1970 M 132227

22 NC Cicero Leonardo          ITA CAM NA 1305 1567 1481 1964 M 127542

5 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1667 1526 1652 1962 M 100399

2 2N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1724 1570 1843 1960 M 103747

20 3N Della Pietra Antonio     ITA VEN BL 1431 1598 1656 1965 M 124073

19 3N Di Giovanni Davide       ITA CAM NA 1503 1619 1769 1989 M 122434

13 2N Errico Antonio           ITA CAM NA 1499 1605 1549 1962 M 107079

1 1N Giglio Achille           ITA CAM NA 1741 1597 1723 1920 M 114260

3 2N Iazzetta Raffele         ITA CAM NA 1685 1446 1390 1958 M 101067

15 NC Isoldo Salvatore         ITA CAM NA 1485 1607 1881 1967 M 131070

12 2N Mazzei Pietro            ITA CAM NA 1573 1601 1530 1946 M 113032

4 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1670 1596 1597 1968 M 113698

7 2N Nardiello Luigi          ITA CAM NA 1641 1529 1769 1974 M 124544

6 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1664 1514 1572 1954 M 108767

21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA CAM NA 1421 1558 1319 1944 M 104609

8 2N Sanso' Amedeo            ITA CAM NA 1637 1549 1477 1949 M 121001

14 2N Somma Erminio            ITA CAM NA 1490 1638 1729 1962 M 104608
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Giglio Achille           4.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 0

2 2 2N De Meo Guido             5.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 0

15 3 2N Iazzetta Raffele         2.5 ITA | 13 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 17 B 1 | 2

11 4 2N Miccoli Livio            3.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 0

5 5 2N D'Errico Francesco       4.0 ITA | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 1 | 15 B 0 | 10 N 1 | 0

6 6 2N Parise Mariano           3.5 ITA | 17 N 1 | 22 B 1 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 15 N 0 | -2

4 7 2N Nardiello Luigi          4.0 ITA | 18 B 1 | 21 0 | 15 N 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 4 N 1 | -1

19 8 2N Sanso' Amedeo            2.0 ITA | 19 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 0 | 7 B 0 | 16 N 1 | 12 0 | -1

12 9 2N Caporali Dante           3.0 ITA | 20 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B 0 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 14 N Â½ | 0

10 10 2N Borrelli Salvatore       3.0 ITA | 21 N 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 1 B 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 0

13 11 3N Bellame Nestore          2.5 ITA | 1 N 1 | 4 N 1 | 14 B 0 | 15 B 0 | 9 N Â½ | 19 B 0 | 0

18 12 2N Mazzei Pietro            2.0 ITA | 2 B 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 8 0 | 1

14 13 2N Errico Antonio           2.5 ITA | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 22 N Â½ | 0

7 14 2N Somma Erminio            3.0 ITA | 23 Â½ | 3 B 1 | 11 N 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 9 B Â½ | 1

1 15 NC Isoldo Salvatore         5.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 0

21 16 2N Brunetti Elvira          1.5 ITA | 5 N Â½ | 19 B 0 | 22 1 | 20 N 0 | 8 B 0 | 18 B 0 | 1

22 17 3N Cammisa Ferdinando       1.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 19 1 | 21 B 0 | 3 N 0 | 1

20 18 NC Cecere Massimiliano      2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 0

9 19 3N Di Giovanni Davide       3.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 17 0 | 3 N 1 | 11 N 1 | -1

8 20 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA | 9 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 0

17 21 2N Russo Spena Vincenzo     2.0 ITA | 10 B 0 | 7 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 20 N 0 | -1

16 22 NC Cicero Leonardo          2.5 ITA | 24 1 | 6 N 0 | 16 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 0
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1586.671530 1965 M 114264

10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 6 3.00 3.00 0 3 1619.331620 1970 M 124200

16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 5 0.50 2.10 -1.6 -51 1532.001166 1947 F 123965

17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 5 0.00 1.90 -1.9 -54 1553.00818 1958 M 102704

9 2N Caporali Dante           ITA 1631 6 3.00 3.70 -0.7 -21 1538.171539 1946 M 110983

18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 6 2.00 2.50 -0.5 -18 1487.501363 1970 M 132227

22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305 4 1.50 0.80 0.7 21 1567.501481 1964 M 127542

5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 6 4.00 4.10 -0.1 -3 1526.671652 1962 M 100399

2 2N De Meo Guido             ITA 1724 6 5.00 4.20 0.8 24 1570.001843 1960 M 103747

20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 6 3.50 1.80 1.7 54 1598.331656 1965 M 124073

19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 5 3.50 1.70 1.8 63 1619.401769 1989 M 122434

13 2N Errico Antonio           ITA 1499 6 2.50 2.20 0.3 9 1605.331549 1962 M 107079

1 1N Giglio Achille           ITA 1741 6 4.00 4.10 -0.1 -3 1597.671723 1920 M 114260

3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 6 2.50 4.70 -2.2 -69 1446.331390 1958 M 101067

15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 6 5.00 2.00 3 90 1607.331881 1967 M 131070

12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1601.401530 1946 M 113032

4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 6 3.00 3.60 -0.6 -18 1596.171597 1968 M 113698

7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 5 4.00 3.20 0.8 24 1529.001769 1974 M 124544

6 2N Parise Mariano           ITA 1664 6 3.50 4.10 -0.6 -18 1514.171572 1954 M 108767

21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 5 1.00 1.60 -0.6 -18 1558.601319 1944 M 104609

8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 5 2.00 3.10 -1.1 -36 1549.001477 1949 M 121001

14 2N Somma Erminio            ITA 1490 5 3.00 1.40 1.6 48 1638.501729 1962 M 104608
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giglio Achille           ITA 1741   |  11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 0 - 1

2 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573   |  2 2N De Meo Guido             ITA 1724 0 - 1

3 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685   |  13 2N Errico Antonio           ITA 1499 Â½ - Â½

4 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485   |  4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 0 - 1

5 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667   |  16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 Â½ - Â½

6 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450   |  6 2N Parise Mariano           ITA 1664 0 - 1

7 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641   |  18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 1 - 0

8 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503   |  8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 Â½ - Â½

9 9 2N Caporali Dante           ITA 1631   |  20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 Â½ - Â½

10 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421   |  10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 0 - 1

11 14 2N Somma Erminio            ITA 1490   |  Â½ - F

12 22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305   |  1 - F
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N De Meo Guido             1 ITA 1724   |  10 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1614 0 - 1

2 4 2N Miccoli Livio            1 ITA 1670   |  11 3N Bellame Nestore          1 ITA 1580 0 - 1

3 6 2N Parise Mariano           1 ITA 1664   |  22 NC Cicero Leonardo          1 ITA 1305 1 - 0

4 14 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1490   |  3 2N Iazzetta Raffele         0.5 ITA 1685 1 - 0

5 13 2N Errico Antonio           0.5 ITA 1499   |  5 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1667 Â½ - Â½

6 8 2N Sanso' Amedeo            0.5 ITA 1637   |  9 2N Caporali Dante           0.5 ITA 1631 Â½ - Â½

7 16 2N Brunetti Elvira          0.5 ITA 1471   |  19 3N Di Giovanni Davide       0.5 ITA 1503 0 - 1

8 20 3N Della Pietra Antonio     0.5 ITA 1431   |  1 1N Giglio Achille           0 ITA 1741 0 - 1

9 12 2N Mazzei Pietro            0 ITA 1573   |  17 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450 1 - 0

10 18 NC Cecere Massimiliano      0 ITA 1422   |  15 NC Isoldo Salvatore         0 ITA 1485 0 - 1

11 7 2N Nardiello Luigi          1 ITA 1641   |  21 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1421 0 - 1 F
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1614   |  6 2N Parise Mariano           2 ITA 1664 0 - 1

2 11 3N Bellame Nestore          2 ITA 1580   |  14 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1490 0 - 1

3 19 3N Di Giovanni Davide       1.5 ITA 1503   |  2 2N De Meo Guido             1 ITA 1724 0 - 1

4 1 1N Giglio Achille           1 ITA 1741   |  12 2N Mazzei Pietro            1 ITA 1573 1 - 0

5 9 2N Caporali Dante           1 ITA 1631   |  4 2N Miccoli Livio            1 ITA 1670 0 - 1

6 5 2N D'Errico Francesco       1 ITA 1667   |  21 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1421 1 - 0

7 15 NC Isoldo Salvatore         1 ITA 1485   |  7 2N Nardiello Luigi          1 ITA 1641 1 - 0

8 13 2N Errico Antonio           1 ITA 1499   |  8 2N Sanso' Amedeo            1 ITA 1637 1 - 0

9 3 2N Iazzetta Raffele         0.5 ITA 1685   |  20 3N Della Pietra Antonio     0.5 ITA 1431 0 - 1

10 17 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450   |  18 NC Cecere Massimiliano      0 ITA 1422 0 - 1

11 16 2N Brunetti Elvira          0.5 ITA 1471   |  22 NC Cicero Leonardo          1 ITA 1305 1 - 0 F
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Parise Mariano           3 ITA 1664   |  14 2N Somma Erminio            2.5 ITA 1490 Â½ - Â½

2 10 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1614   |  1 1N Giglio Achille           2 ITA 1741 0 - 1

3 2 2N De Meo Guido             2 ITA 1724   |  13 2N Errico Antonio           2 ITA 1499 1 - 0

4 4 2N Miccoli Livio            2 ITA 1670   |  5 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1667 0 - 1

5 11 3N Bellame Nestore          2 ITA 1580   |  15 NC Isoldo Salvatore         2 ITA 1485 0 - 1

6 20 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 1431   |  16 2N Brunetti Elvira          1.5 ITA 1471 1 - 0

7 8 2N Sanso' Amedeo            1 ITA 1637   |  7 2N Nardiello Luigi          1 ITA 1641 0 - 1

8 21 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1421   |  9 2N Caporali Dante           1 ITA 1631 0 - 1

9 18 NC Cecere Massimiliano      1 ITA 1422   |  12 2N Mazzei Pietro            1 ITA 1573 0 - 1

10 22 NC Cicero Leonardo          1 ITA 1305   |  3 2N Iazzetta Raffele         0.5 ITA 1685 0 - 1

11 17 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450   |  19 3N Di Giovanni Davide       1.5 ITA 1503 1 - 0 F
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giglio Achille           3 ITA 1741   |  6 2N Parise Mariano           3.5 ITA 1664 1 - 0

2 14 2N Somma Erminio            3 ITA 1490   |  2 2N De Meo Guido             3 ITA 1724 0 - 1

3 5 2N D'Errico Francesco       3 ITA 1667   |  15 NC Isoldo Salvatore         3 ITA 1485 0 - 1

4 7 2N Nardiello Luigi          2 ITA 1641   |  20 3N Della Pietra Antonio     2.5 ITA 1431 1 - 0

5 12 2N Mazzei Pietro            2 ITA 1573   |  4 2N Miccoli Livio            2 ITA 1670 0 - 1

6 9 2N Caporali Dante           2 ITA 1631   |  11 3N Bellame Nestore          2 ITA 1580 Â½ - Â½

7 13 2N Errico Antonio           2 ITA 1499   |  10 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1614 0 - 1

8 3 2N Iazzetta Raffele         1.5 ITA 1685   |  19 3N Di Giovanni Davide       1.5 ITA 1503 0 - 1

9 16 2N Brunetti Elvira          1.5 ITA 1471   |  8 2N Sanso' Amedeo            1 ITA 1637 0 - 1

10 17 3N Cammisa Ferdinando       1 ITA 1450   |  21 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1421 0 - 1

11 18 NC Cecere Massimiliano      1 ITA 1422   |  22 NC Cicero Leonardo          1 ITA 1305 0 - 1
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N De Meo Guido             4 ITA 1724   |  1 1N Giglio Achille           4 ITA 1741 1 - 0

2 15 NC Isoldo Salvatore         4 ITA 1485   |  6 2N Parise Mariano           3.5 ITA 1664 1 - 0

3 4 2N Miccoli Livio            3 ITA 1670   |  7 2N Nardiello Luigi          3 ITA 1641 0 - 1

4 10 2N Borrelli Salvatore       3 ITA 1614   |  5 2N D'Errico Francesco       3 ITA 1667 0 - 1

5 14 2N Somma Erminio            3 ITA 1490   |  9 2N Caporali Dante           2.5 ITA 1631 Â½ - Â½

6 11 3N Bellame Nestore          2.5 ITA 1580   |  19 3N Di Giovanni Davide       2.5 ITA 1503 0 - 1

7 20 3N Della Pietra Antonio     2.5 ITA 1431   |  21 2N Russo Spena Vincenzo     2 ITA 1421 1 - 0

8 22 NC Cicero Leonardo          2 ITA 1305   |  13 2N Errico Antonio           2 ITA 1499 Â½ - Â½

9 3 2N Iazzetta Raffele         1.5 ITA 1685   |  17 3N Cammisa Ferdinando       1 ITA 1450 1 - 0

10 16 2N Brunetti Elvira          1.5 ITA 1471   |  18 NC Cecere Massimiliano      1 ITA 1422 0 - 1

11 8 2N Sanso' Amedeo            2 ITA 1637   |  12 2N Mazzei Pietro            2 ITA 1573 0 - 0 F
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OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

1 Giglio Achille           
1N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: -3 Perf: 1723 Media: 1597.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 161 0.71 0 0 0

2 N 20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 310 0.86 1 1 1

3 B 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 168 0.72 1 2 2

4 N 10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 127 0.67 1 3 3

5 B 6 2N Parise Mariano           ITA 1664 77 0.61 1 4 4

6 N 2 2N De Meo Guido             ITA 1724 17 0.52 0 4 4

4.09 4 4

2 De Meo Guido             
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 24 Perf: 1843 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 151 0.7 1 1 1

2 B 10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 110 0.65 0 1 1

3 N 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 221 0.78 1 2 2

4 B 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 225 0.78 1 3 3

5 N 14 2N Somma Erminio            ITA 1490 234 0.79 1 4 4

6 B 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -17 0.48 1 5 5

4.18 5 5

3 Iazzetta Raffele         
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -69 Perf: 1390 Media: 1446.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 186 0.74 Â½ 0 0

2 N 14 2N Somma Erminio            ITA 1490 195 0.75 0 0 0

3 B 20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 254 0.81 0 0 0

4 N 22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305 380 0.91 1 1 1

5 B 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 182 0.74 0 1 1

6 B 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 235 0.79 1 2 2

4.74 2 2

4 Miccoli Livio            
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -18 Perf: 1597 Media: 1596.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 185 0.74 1 1 1

2 B 11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 90 0.62 0 1 1

3 N 9 2N Caporali Dante           ITA 1631 39 0.55 1 2 2

4 B 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 3 0.5 0 2 2

5 N 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 97 0.63 1 3 3

6 B 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 29 0.54 0 3 3

3.58 3 3
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5 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -3 Perf: 1652 Media: 1526.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 246 0.81 1 1 1

4 N 4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 -3 0.5 1 2 2

5 B 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 182 0.74 0 2 2

6 N 10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 53 0.57 1 3 3

4.09 3 3

6 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -18 Perf: 1572 Media: 1514.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 214 0.77 1 1 1

2 B 22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305 359 0.9 1 2 2

3 N 10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 50 0.57 1 3 3

4 B 14 2N Somma Erminio            ITA 1490 174 0.73 Â½ 3 3

5 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -77 0.39 0 3 3

6 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 179 0.73 0 3 3

4.09 3 3

7 Nardiello Luigi          
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 24 Perf: 1769 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 219 0.78 1 1 1

2 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 220 0 F 1 1

3 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 156 0.71 0 1 1

4 N 8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 4 0.51 1 2 2

5 B 20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 210 0.77 1 3 3

6 N 4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 -29 0.46 1 4 4

3.23 4 4

8 Sanso' Amedeo            
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -36 Perf: 1477 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 9 2N Caporali Dante           ITA 1631 6 0.51 Â½ 0 0

3 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 138 0.69 0 0 0

4 B 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 -4 0.49 0 0 0

5 N 16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 166 0.72 1 1 1

6 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 64 0 F 1 1

3.09 1 1
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9 Caporali Dante           
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -21 Perf: 1539 Media: 1538.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 200 0.76 Â½ 0 0

2 N 8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -6 0.49 Â½ 0 0

3 B 4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 -39 0.45 0 0 0

4 N 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 210 0.77 1 1 1

5 B 11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 51 0.57 Â½ 1 1

6 N 14 2N Somma Erminio            ITA 1490 141 0.69 Â½ 1 1

3.73 1 1

10 Borrelli Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 3 Perf: 1620 Media: 1619.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 193 0.75 1 1 1

2 N 2 2N De Meo Guido             ITA 1724 -110 0.35 1 2 2

3 B 6 2N Parise Mariano           ITA 1664 -50 0.43 0 2 2

4 B 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -127 0.33 0 2 2

5 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 115 0.66 1 3 3

6 B 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -53 0.43 0 3 3

2.95 3 3

11 Bellame Nestore          
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -15 Perf: 1530 Media: 1586.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -161 0.29 1 1 1

2 N 4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 -90 0.38 1 2 2

3 B 14 2N Somma Erminio            ITA 1490 90 0.62 0 2 2

4 B 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 95 0.63 0 2 2

5 N 9 2N Caporali Dante           ITA 1631 -51 0.43 Â½ 2 2

6 B 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 77 0.61 0 2 2

2.96 2 2

12 Mazzei Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: -9 Perf: 1530 Media: 1601.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N De Meo Guido             ITA 1724 -151 0.3 0 0 0

2 B 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 123 0.67 1 1 1

3 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -168 0.28 0 1 1

4 N 18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 151 0.7 1 2 2

5 B 4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 -97 0.37 0 2 2

6 8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -64 0 F 2 2

2.32 2 2
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13 Errico Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 9 Perf: 1549 Media: 1605.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -168 0.28 Â½ 0 0

3 B 8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -138 0.31 1 1 1

4 N 2 2N De Meo Guido             ITA 1724 -225 0.22 0 1 1

5 B 10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 -115 0.34 0 1 1

6 N 22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305 194 0.75 Â½ 1 1

2.16 1 1

14 Somma Erminio            
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 48 Perf: 1729 Media: 1638.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 Â½ F 0 0

2 B 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 -195 0.25 1 1 1

3 N 11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -90 0.38 1 2 2

4 N 6 2N Parise Mariano           ITA 1664 -174 0.27 Â½ 2 2

5 B 2 2N De Meo Guido             ITA 1724 -234 0.21 0 2 2

6 B 9 2N Caporali Dante           ITA 1631 -141 0.31 Â½ 2 2

1.42 2 2

15 Isoldo Salvatore         
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 90 Perf: 1881 Media: 1607.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Miccoli Livio            ITA 1670 -185 0.26 0 0 0

2 N 18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 63 0.59 1 1 1

3 B 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 -156 0.29 1 2 2

4 N 11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -95 0.37 1 3 3

5 N 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -182 0.26 1 4 4

6 B 6 2N Parise Mariano           ITA 1664 -179 0.27 1 5 5

2.04 5 5

16 Brunetti Elvira          
2N ITA Elo Italia: 1471 Variaz: -51 Perf: 1166 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 -32 0.46 0 0 0

3 22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305 166 1 F 0 1

4 N 20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 40 0.56 0 0 1

5 B 8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -166 0.28 0 0 1

6 B 18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 49 0.57 0 0 1

2.12 0 1
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17 Cammisa Ferdinando       
3N ITA Elo Italia: 1450 Variaz: -54 Perf: 818 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Parise Mariano           ITA 1664 -214 0.23 0 0 0

2 N 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 -123 0.33 0 0 0

3 B 18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 28 0.54 0 0 0

4 19 3N Di Giovanni Davide       ITA 1503 -53 1 F 0 1

5 B 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 29 0.54 0 0 1

6 N 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 -235 0.21 0 0 1

1.85 0 1

18 Cecere Massimiliano      
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1363 Media: 1487.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 -219 0.22 0 0 0

2 B 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 -63 0.41 0 0 0

3 N 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 -28 0.46 1 1 1

4 B 12 2N Mazzei Pietro            ITA 1573 -151 0.3 0 1 1

5 B 22 NC Cicero Leonardo          ITA 1305 117 0.66 0 1 1

6 N 16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 -49 0.43 1 2 2

2.48 2 2

19 Di Giovanni Davide       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1769 Media: 1619.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 32 0.54 1 1 1

3 B 2 2N De Meo Guido             ITA 1724 -221 0.22 0 1 1

4 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 53 0 F 1 1

5 N 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 -182 0.26 1 2 2

6 N 11 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -77 0.39 1 3 3

1.73 3 3

20 Della Pietra Antonio     
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 54 Perf: 1656 Media: 1598.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Caporali Dante           ITA 1631 -200 0.24 Â½ 0 0

2 B 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -310 0.14 0 0 0

3 N 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 -254 0.19 1 1 1

4 B 16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 -40 0.44 1 2 2

5 N 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 -210 0.23 0 2 2

6 B 21 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1421 10 0.51 1 3 3

1.75 3 3

FSI - OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B) - NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP MEMORIAL D. BRONSTEIN (0701085B)
NAPOLI - 18-01-2007 - 22-02-2007

21 Russo Spena Vincenzo     
2N ITA Elo Italia: 1421 Variaz: -18 Perf: 1319 Media: 1558.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 -193 0.25 0 0 0

2 7 2N Nardiello Luigi          ITA 1641 -220 1 F 0 1

3 N 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -246 0.19 0 0 1

4 B 9 2N Caporali Dante           ITA 1631 -210 0.23 0 0 1

5 N 17 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 -29 0.46 1 1 2

6 N 20 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 -10 0.49 0 1 2

1.62 1 2

22 Cicero Leonardo          
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 21 Perf: 1481 Media: 1567.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 N 6 2N Parise Mariano           ITA 1664 -359 0.1 0 0 1

3 16 2N Brunetti Elvira          ITA 1471 -166 0 F 0 1

4 B 3 2N Iazzetta Raffele         ITA 1685 -380 0.09 0 0 1

5 N 18 NC Cecere Massimiliano      ITA 1422 -117 0.34 1 1 2

6 B 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 -194 0.25 Â½ 1 2

0.78 1 2
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